
 

 str. 1/1 

 

 

 

Brno 4. února 2010 
 
Č. j.: MU/6419/2010/RMU 

Podlimitní veřejná zakázka „Hmotnostní analyzátor“ – výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 
na plnění veřejné zakázky 

Vážená paní, vážený pane, 

Masarykova univerzita, veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku, se 
sídlem Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, IČ 00216224 (dále jen „zadavatel“) si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky 
na plnění podlimitní veřejné zakázky „Hmotnostní analyzátor“. Jedná se o veřejnou zakázku na dodávku. Zakázka je 
zadávána zjednodušeným podlimitním řízením dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen Zákon). 

Předmětem veřejné zakázky je kompletní dodávka, instalace a zprovoznění hmotnostního analyzátoru o 
parametrech specifikovaných podrobně v zadávací dokumentaci.  

Zadavatel stanovuje jako požadavky na kvalifikaci dodavatele: 
• splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 Zákona 
• splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 Zákona 
• splnění technického kvalifikačního předpokladu podle § 56 Zákona, kterým je provedení nejméně tří 

dodávek přístrojů s parametry odpovídajícími nejméně parametrům přístroje požadovaného v období 
od 22.2.2007 do 22.2.2010.  

Prokázání splnění kvalifikace je požadováno způsobem stanoveným § 51 Zákona, podrobnosti viz zadávací 
dokumentace. 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. Dílčí hodnotící 
kritéria a jejich váhy stanovil zadavatel takto (podrobnosti viz zadávací dokumentace): 

• nabídková kupní cena (včetně DPH)    70 % 
• parametry zařízení nad rámec požadovaný technickými podmínkami 

� rozlišení (FWHM)     19 % 
� rozsah měřených m/z       7 % 
� počet kolon        2 % 
� lineární dynamický rozsah       1 % 
� poměr signálu k šumu S/N (RMS)     1 %  

Doklady o kvalifikaci je nutno předložit a nabídku na plnění veřejné zakázky podat nejpozději do 22.2.2010 do 12.00 
hodin na podatelnu Rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo náměstí 9, 601 77  Brno.  

 S pozdravem 
 

 
doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 

kvestor       

Příloha: zadávací dokumentace 


